○場　所

教育長 委　員 委員

野沢　恵子 西野　信弘 朝日　淳子

○事務局員

議案審議等 議案第１号

総務課主事 山崎　佑太 欠席

県費負担教職員の人事の内申について【非公開】

中央図書館長 大和田　千鶴子 欠席

総務課係長 二川　和久 欠席

参事兼指導課長 飯村　祐一 出席

青少年課長 金澤　幸浩 欠席

総務課長 佐藤　浩之 欠席

○会議に出席
　した構成員

学校管理課長 根本　光恵 欠席

保健給食課長 神永　和代 欠席

教育部長 湯浅　博人 出席

参事（教育担当） 髙橋　重樹 出席

○欠席委員

　　　　補　　　　　職　　　　　名 　　氏　　名 出・欠

市役所第３分庁舎　教育長室

○出席委員
委員 委員

岡本　修 佐藤　達

ひたちなか市教育委員会会議録

令和５年　第３回　ひたちなか市教育委員会　３月定例会　会議録

令和５年３月１５日(火) 開会　　午後４時００分 閉会　午後４時２０分

1

令和５年第３回ひたちなか市

教育委員会３月定例会会議録

開会 １６：００

 教 育 長  （あいさつ，開会の宣言）

議案第１号 県費負担教職員の人事の内申について

 教 育 長  議案第１号 県費負担教職員の人事の内申についてですが，人事に関す

る内容のため，非公開にしたいと思います。

        非公開とするときは，討論を行わないでその可否を決定しなければなら

ないとされていますので，非公開とすることに賛成の方の挙手をお願いし

ます。

        （全員が挙手）

        賛成の方が出席委員の３分の２を超えていますので，非公開といたしま

す。

＊議案第１号 県費負担教職員の人事の内申については，全員一致で可決されまし

た。

 教 育 長  （閉会の宣言）

閉会 １６：２０